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Aşk Tatlıdır Kitabı Hakkında Bilgiler


Aşk Tatlıdır Kitabı İNKILAP KİTABEVİ çıkarmış olduğu Aşk Tatlıdır Kitabını PDF İndir – Aşk Tatlıdır 14.06.2021 Pdf İndir

Aşk Tatlıdır PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aşk Tatlıdır kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aşk Tatlıdır Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İNKILAP KİTABEVİ ait olan Aşk Tatlıdır kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aşk Tatlıdır Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aşk Tatlıdır Kitabı 14.06.2021 tarihinde Ayşegül Ertok tarafından yazılıp İNKILAP KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Aşk Tatlıdır kitabında toplamda 180 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aşk Tatlıdır kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aşk Tatlıdır Kitabı Özeti – Aşk Tatlıdır Kitabı Açıklaması 

“Hayatın mutfağından, hepimizin eline ulaşan bu kitapta roman, hikâye ve masal aslında birbirine karışmış. Alt metinlerde ruhunuza attığı çentiklerle düşündürücü etkisi de büyük. Ele avuca sığmayan lezzetlerden zor ayrılacağınız Aşk Tatlıdır her türden okuyucuyu kendine bağlayacak gibi görünüyor. Özellikle çocukluğumuz ve ilk gençlik yıllarımıza yol almak için bir zaman makinesi gibi çalışıyor.”
Ali Deniz Uslu
 
Kapıyı çekip çıktığımda geride kalan portakal kokusuna gözlerimden akan iki damla yaş ile veda ettim. Gidilebilecek tek adresime dönmek üzere aynı uzun yolu bu sefer doludizgin, heyecandan yoksun, hiçlik duygusuna teslim halde kat ettim. Her nedense otobüs yolcuları da derin bir sessizliğin kucağında oturuyordu. Kat edilen yol birbiri ardına özenle ekleniyor ve sona ulaşmamıza geçit vermiyordu. Bu yanılsama ile bir kez daha fark ediyordum. Hepimiz tekdüze benzerlikte bir hayatı değil, içimizde yeşerttiğimiz hayali yaşıyorduk. Yaşam bu yüzden beklenmedik, kurnaz ve kendine özgü bir oyundu.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Aşk Dirliği Yunus Emre Osman Koçak Dorlion Yayınevi

 Kitap Adı: Aşk Tatlıdır

 Yayınevi / Marka: İNKILAP KİTABEVİ

 Yazar: Ayşegül Ertok

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 180

Aşk Tatlıdır Kitabı İndirme Linkleri – Aşk Tatlıdır İndir

Aşk Tatlıdır Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aşk Tatlıdır Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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